爆款100型矿用电缆挂钩 阻燃塑料挂钩
产品名称 爆款100型矿用电缆挂钩 阻燃塑料挂钩
公司名称 乐清市迦睦电气科技有限公司
价格 1.90/个
规格参数 品牌:迦睦电气
型号:GL-PVC100
产地:浙江温州
公司地址 乐清市柳市镇杨宅村
联系电话 0577-61806030 13868439303
产品详情
爆款100型矿用电缆挂钩 GL-PVC-100型阻燃塑料挂钩
型号规格：
型号 所挂电缆规格（mm) 所挂电缆外径（mm) 承重重量（kg)
LS86/8-18 通讯电缆 18 180
LS86/10-28 3×10 28 170
LS86/16-38 3×16 38 170
LS86/35-50 3×35 50 170
 LS86/95-68 3×95 68 160
 LS86/185-80 3×185 80 160
LS86/240-100 3×240 100 160
钢丝锁挂钩 ﹣ ﹣ 180
固定扣
﹣
﹣